
 
 

AREA ORGANIZZATIVA GESTIONALE 

 

 
DETERMINA N° 20  DEL  25/11/2020 

OGGETTO 

 

Servizio di ritiro, trasporto e conferimento a discarica di apparecchiature 

elettriche ed elettroniche (RAEE) in stato di degrado e obsolete, presso la 

piattaforma Comunale di Targia a Siracusa. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

Funzione Organizzativa 

Premesso  

  - che con Determina n. 17 del 16/11/2020, il Servizio Economico Finanziario è stato 

autorizzato al discarico amministrativo dal Registro dell’inventario, di tutti i beni mobili e 

apparecchiature elettriche ed elettroniche in stato di degrado e obsolete e al conferimento dei beni 

suddetti a discarica nei modi previsti dalla legge; 

- che è stato richiesto alla Ditta Multiservice S.R.L.S. di Augusta, un preventivo per lavoro 

di trasporto di materiali ingombranti nella discarica comunale; 

Dato atto  

- che la Ditta Multiservice S.R.L.S. Via G. Di Vittorio n.3 Augusta (SR) ha fatto pervenire in 

data 24/11/2020 l’offerta di preventivo n. ND/100.20, protocollo generale IACP n. 10131 del 

25/11/20; 

- che l’offerta prevede l’impiego di n. 1 dipendente della Ditta Multiservice S.R.L.S., una 

tariffa oraria di € 16,00 (I.V.A. esclusa) per tre ore, ed una tariffa di € 100,00 (I.V.A. esclusa), per 

l’impiego di un furgone cassonato; 

Visti 

- l'articolo 36 comma 2, lett. a) del D.lgs. 18 aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di      

lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive);  

- il regolamento dell’Ente per gli acquisti in economia per lavori beni e servizi; 

- la determina del Direttore Generale nella funzione di Dirigente dell’Area Organizzativa n. 17 del 

16/11/2020; 

Tutto ciò premesso; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di affidare alla Ditta Multiservice S.R.L.S. con sede ad Augusta (SR) – Via G. Di Vittorio n.3 

– P. IVA 01827360890 il lavoro di trasporto e conferimento di materiale RAEE presso la 

piattaforma Comunale di Targia a Siracusa; 



2) di impegnare la somma di €. 148,00 + iva 22% = 180,56 al capitolo 33 a valere sulla 

competenza 2020 del Bilancio di Previsione dell’Ente 2020/2022. 

 

f.to IL DIRETTORE GENERALE 

Nella funzione di DIRIGENTE dell’Area Organizzativa-Gestionale 

                                                     Funzione Organizzativa 

                                      (Dott. Marco Cannarella) 

 


